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Skarpnäcks stadsdelsnämnd  
2017-10-19 

Gemensam upphandling avseende skötsel av 
plaskdammar, duschar och vattenanläggningar 
på parkmark 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar att delta i en gemensam 

upphandling avseende skötsel av plaskdammar, duschar och 

vattenanläggningar på parkmark.  

2. Skarpnäcks stadsdelsnämnd uppdrar åt stadsdelsdirektören 

vid Skarpnäcks stadsdelsförvaltning att fatta samtliga för 

upphandlingen nödvändiga beslut, att teckna avtal med 

utsedd leverantör samt att besluta i övriga frågor som rör 

avtalet under avtalsperioden. 

 

 

   

Victoria Callenmark   

Tf. stadsdelsdirektör   
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Bakgrund  

Nuvarande avtal för skötsel av plaskdammar, duschar och 

vattenanläggningar på parkmark löper ut 2018-04-30. 

Möjligheten att förlänga avtalet har redan utnyttjats varför en ny 

upphandling måste genomföras. 

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Älvsjö, 

Hägersten-Liljeholmen, Skärholmen och Skarpnäck planerar för en 

ny gemensam upphandling avseende skötsel av plaskdammar, 

duschar och vattenanläggningar på parkmark. Upphandlingen 

genomförs som en förenklad upphandling enligt Lagen om offentlig 

upphandling och föreslås administreras av Skarpnäcks 

stadsdelsförvaltning. Deltagande förvaltningar övertar efter avslutad 

upphandling ansvaret för genomförande av sin respektive del.  

 

Avtalstiden föreslås bli två (2) år, med möjlighet till förlängning i 

ytterligare två (2) år. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och har 

behandlats i förvaltningsgrupp 2017-10-12, i rådet för funktions-

hinderfrågor 2017-10-11och i pensionärsrådet 2017-10-12. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att delta i en 

gemensam upphandling avseende skötsel av plaskdammar m.m. För 

att förenkla administrationen av upphandlingen och avtalet föreslås 

att samtliga beslut för de ingående nämnderna delegeras till 

stadsdelsdirektören i Skarpnäcks stadsdelsförvaltning. 


